
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕ1 НОЕ ОБГЦЕОБРЛЗОВАТЕЛЬИОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
РЕМОНТНЕНСКАЯ ГИМНАЗИЯ №1

ПРИКАЗ
06.03.2020г. № 19

О зачислении в 1-й класс иа 2020-2021 учебный i од.
На основании следующих нормативных документ ов;

\

- статьи 67 Закона РФ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» «Правила 
приема граждан в образовательные учреждения для обучения но основным 
общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
(полного) общего образования »;

- приказа Министерства образования и науки от 22.01.2014г № 32 «Об утверждении 
Порядка приема граждан на обучение по основным обтцеобразовательным программам 
начального общего, основного общего и средттего общего образования»

Приказываю:
Зачислить в 1 класс на 2020-2021 учебный год на основании заявлений и договоров 
родителей с гимназией следующих обучающихся:

1. Пущенко Ники та Сергеевич
2. Варичь Артём Геннадьевич
3. Коваленко Арина Владимировна
4. Шеховцов Вячеслав Сергеевич
5. Середа Дми трий Александрович
6. Кармилкина Виктория Александровну
7. Мизинкина Варвара Николаевна

Руководитель организации Дирек гор
ДО ЛЖ НО СТЬ

Д.Е. Кононогов
расшифровка подписи


